お客様各位                               2023 年 11 ⽉

JMS ディスポーザブル静脈ストリッパー（⼀部規格）販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご⾼配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、JMS ディスポーザブル静脈ストリッパー（⼀部規格）につきまして、下記の通り販売

を終了いたしますので、ご案内申し上げます。

お客様には⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 ⽩

記

販売名︓ＪＭＳディスポーザブル静脈ストリッパー   医療機器認証番号︓21500BZZ00339000
 ⼀般的名称︓単回使⽤⾎管⼿術⽤ストリッパ

【販売終了品】

品番 JANコード 品名 型式

JX-VSG25CW 4987494079926 SVｺ-ﾃｲﾝｸﾞﾜｲﾔ 2.5MM SVﾖｳ2.5MM ｺｰﾃｲﾝｸﾞﾜｲﾔ

【代替規格品】

品番 JANコード 品名 型式

JX-VSG20CW 4987494079919 SVｺ-ﾃｲﾝｸﾞﾜｲﾔ 2.0MM SVﾖｳ2.0MM ｺｰﾃｲﾝｸﾞﾜｲﾔ

在庫がなくなり次第、販売終了となります。

ご不明な点ございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。

以 上

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

対象規格

販売終了時期